

شکست الریان با حضور شجاع

الریان با حضور شجاع خلیل زاده برابر اف سی قطر در لیگ ستارگان قطر شکست خورد.

در ادامه هفته دهم لیگ ستارگان قطر یک بازی برگزار شد.

در این بازی الریان به مصاف اف سی قطر رفت که این بازی با یک گل به سود تیم قطر به پایان رسید.

شجاع خلیل زاده در این بازی نیمکت نشین بود.

او در دقیقه ۵۷ درحالیکه تیمش با یک گل عقب بود به میدان رفت اما نتوانست مانع از شکست تیمش شود.

اعتراض پرسپولیس به صداوسیما

باشگاه پرسپولیس نسبت به اظهارات مجری برنامه فوتبال برتر به صداوسیما اعتراض کرد.

محمدرضا احمدی، مجری برنامه فوتبال برتر که به بخش مستقیم و زنده رقابت‌های فوتبال لیگ ایران اختصاص دارد در جریان پخش بازی پرسپولیس و ذوب‌آهن اظهارنظرهای عجیب و شائبه برانگیزی داشت. این اظهارات موجب تشویش آذخآن عمومی نسبت به پرسپولیس و هواداران آن می‌شود و این رویه برای پرسپولیس و هوادارانش جای سوال دارد.

مجری این برنامه در جریان پیروزی اخیر مدافع عنوان قهرمانی، کنایه‌هایی را به کار برد که برای ما گویای ناراحتی او از پیروزی پرسپولیس بود و وصف دیگری برای آن به نظر نمی‌رسد. این در حالی است که انتظار می‌رود مجریان حداقل بی‌طرفی را رعایت کنند و اگر مطلبی مطرح می‌شود باید متأثر از واقعیت باشد.

این اتفاقات در حالی علیه پرسپولیس روی می‌دهد که این باشگاه بیشترین مخاطب را برای صدا و سیما به ارمغان می‌آورد ولی از حق پخش تلویزیونی بی‌بهره است.

باشگاه پرسپولیس، روز (شنبه) نامه اعتراضی خود را ارسال می‌کند و حداقل درخواست، این خواهد بود که اگر آقای احمدی به جهت غلبه احساسات نمی‌توانند بی‌طرفی را رعایت کنند، از بازی بعدی، مجری برنامه بازی‌های پرسپولیس نباشند.

سپاهان یک – پیکان ۲

شاگردان محرم نویدکیا در خانه مقابل پیکان شکست خوردند.

دو تیم سپاهان و پیکان در قالب هفته یازدهم لیگ برتر روز (جمعه) ساعت ۱۷ در ورزشگاه نقش جهان به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری دو بر یک شاگردان مجتبی حسینی به پایان رسید.

در این دیدار ابتدا علیرضا کوشکی روی پاس محمد جواد آزاده پیکانی‌ها را پیش انداخت. در ادامه حملات سپاهانی‌ها در نیمه اول بی ثمر بود و بازی با همین نتیجه به پایان رسید. در شروع نیمه دوم سپاهانی‌ها برای جبران گل خورده روی دروازه حریفشان فشار آوردند تا این‌که در فرساد احمدزاده در دقیقه ۵۷ توانست گل مساوی را جبران کند.

دقایقی بعد فرساد احمدزاده توانست گل دیگر را برای سپاهانی‌ها به ثمر برساند اما داور بازی این گل را مردود اعلام کرد. برخلاف روند بازی محمد حسین فلاح روی یک ضد حمله با شوتی زیبا از پشت محوطه جریمه دروازه کریستوفر کنت را باز کرد تا پیکانی‌ها دوباره از حریفشان پیش یفتند.

در ادامه حملات شاگردان نویدکیا ناموفق بود و پیکانی‌ها نتوانستند یک پیروزی شیرین را در ورزشگاه نقش جهان به دست آورند. در دقیقه ۸۹ این دیدار محمد حسین فلاح با دریافت کارت قرمز از زمین بازی اخراج شد.

سپاهانی‌ها با این شکست صدر جدول را از دست دادند و در رده دوم باقی ماندند. در مقابل پیکان با این پیروزی ۱۸ امتیازی شد و جای فولاد را در رده ششم گرفت.

تساوی منصوریان و نکونام در داربی خوزستان

فولاد و صنعت نفت در هفته یازدهم لیگ برتر به تساوی بدون گل رسیدند.

صنعت نفت آبادان و فولاد روز (جمعه) در چارچوب هفته یازدهم لیگ برتر به مصاف هم رفتند که این دیدار با تساوی بدون گل دو تیم به پایان رسید. با این نتیجه فولاد ۱۷ امتیازی شد و در رده هفتم جدول رده‌بندی، بالاتر از نساجی و گل‌گهر و پایین‌تر از مس رفسنجان و پیکان قرار گرفت. صنعت نفت هم با ۱۰ امتیاز در رده پانزدهم و منطقه سقوط باقی ماند. البته تیم‌های انتهایی جدول فاصله کمی با هم دارند و اختلاف گل‌گهر رده نهمی تا صنعت نفت رده پانزدهمی ۳ امتیاز است و یک برد جایگاه تیم‌ها را تغییر می‌دهد.

پیروزی گروه بهمن و انصراف حریف شیمیدر در هفته دهم لیگ بسکتبال زنان

هفته دهم لیگ برتر بسکتبال زنان با برگزاری دو دیدار به پایان رسید.

هفته دهم لیگ برتر بسکتبال زنان در گروه اول، جمعه (سوم دی) برگزار شد و تیم‌های گروه بهمن، بانوان شهرداری گرگان و شیمیدر قم مقابل رقبای خود به برتری رسیدند. در اولین دیدار گروه بهمن که مدافع عنوان قهرمانی از ساعت ۱۱ صبح مقابل امرتات تهران قرار گرفت. شاگردان نازی طاپوریز در گروه بهمن ۲۴ بر ۴۸ به برتری رسیدند.

در دومین مسابقه تیم‌های بانوان شهرداری گرگان و آکادمی ایزی بسکتبال تهران از ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه به مصاف هم رفتند. در پایان این دیدار نماینده گرگان ۵۷ بر ۴۶ پیروز شد. در آخرین دیدار هم شاگردان شاپسته منشرعی در شیمیدر قم قرار بود از ساعت ۱۶ رقابت خود را با سپهرداد تهران را آغاز کنند اما تیم سپهرداد از این مسابقه انصراف داد.

برترین‌های مسابقات انتخابی تیم ملی بدمیتون مشخص شدند

در پایان مسابقات انتخابی بدمیتون تیم ملی دختران جوان نفرات برتر انتخاب شدند.

مسابقات انتخابی تیم ملی دختران جوان دختر از یکم تا سوم دی انجام شد. در این مسابقات ۳۹ بازیکن در سه رده سنی زیر ۱۵ سال، ۱۷ زیر ۱۷ سال و زیر ۱۹ سال حضور داشتند. از رده سنی زیر ۱۵ سال ۳ بازیکن برده سنی زیر ۱۷ سال ۲ بازیکن و رده سنی زیر ۱۹ سال ۸ بازیکن به مسابقات بین المللی جوانان شیراز اعزام خواهند شد. همچنین ۴ نفر برتر زیر ۱۹ سال به مسابقات بین المللی فجر نیز اعزام می‌شوند.

در رده سنی زیر ۱۵ سال زهرا رباطی از تهران، رامینا زارعی از البرز و فائزه اسدنژاد از آذربایجان شرقی اول تا سوم شدند. فاطمه زهرا اسدی از سمنان نیز چهارم شد. در رده سنی ۱۷ سال نیز فردوس فروغی از تهران ، آیمان شوریده از زنجان، آهنگر از آذربایجان شرقی و مهرو روشنایی از خراسان رضوی اول تا چهارم شدند. در رده سنی زیر ۱۹ سال نیز فاطمه بابایی از آذربایجان شرقی ، مریم سلطانی از فارس ، مبینا ندایی از تهران ، فاطمه فتایی از سمنان ، فاطمه مونس خواه از آذربایجان شرقی ، ساره امینیان از تهران ، فردوس فروغی از تهران ، آیدا عنایتی از خراسان رضوی ۸ نفر برتر شدند که ساره امینیان مقام اول، مبینا ندایی مقام دوم و مریم سلطانی و آیدا عنایتی مقام سوم مشترک را بدست آوردند.

نتایج نمایندگان خوزستان در هفته چهارم لیگ برتر گلف کشور

نتایج نمایندگان خوزستان در هفته چهارم رقابت های لیگ برتر گلف کشور مشخص شد.

هفته چهارم دور رفت لیگ برتر گلف کشور امروز سوم دی ماه به پایان رسید که در دیدارهای گروه اول، پرتوشیمی مسجدسلیمان با حساب ۵ بر صفر مقابل هیات گلف شاهین شهر به برتری رسید و ۱۰ امتیازی شد و صدرنشین باقی ماند. تیم تراز مسجدسلیمان دیگر نماینده خوزستان در این گروه نیز در اصفهان به مصاف تیم هیات گلف این شهر رفت که با نتیجه ۳ بر ۲ به پیروزی رسید. تراز با این برد با ۶ امتیاز در مکان دوم جدول رده بندی قرار گرفت. همچنین تیم هیات قم در این گروه استراحت داشت. تیم های نفت و گاز مسجدسلیمان و ملی حفاری نیز در مسجدسلیمان به مصاف هم رفتند که در نهایت تیم حفاری اهواز با نتیجه ۴ بر ۲ به پیروزی رسید. شاگردان گودرز مولایی در تیم ملی حفاری با این پیروزی ۹ امتیازی شدند و در صدر جدول گروه دوم باقی ماندند. نفت مسجد سلیمان نیز با ۴ امتیاز در رده سوم قرار دارد. طبق برنامه قرار بود دو تیم منطقه آزاد اروند و هیات هندچیان در آبادان به مصاف هم بروند که به دلیل نا آماده بودن زمین گلف آبادان، این بازی لغو و به زمان دیگری موکول شد. سورت‌مه تهران نیز با ۵ امتیاز همچنان در رده دوم قرار دارد. این تیم در این هفته استراحت داشت.

ورزشی

کارشناس والیبال:

فدراسیون گلخانه‌ای عمل می‌کند



راه و روش کشورهای پیشرفته را سرلوحه کارمان قرار دهیم.

ناتینسی در ادامه با اشاره به مصدومان تیم ملی وی افزود: بازیکنان زمانی که برای حضور در ترکیب تیم اصلی احساس خطر داشته باشند کم کاری نخواهند کرد چرا که می دانند بازیکن جایگزین در تیم دوم حضور دارد. تا جایی که اطلاع دارم کشورهای پیشرفته در والیبال مانند روسیه و ایتالیا چند تیم ملی دارند. همانطور که ایتالیا برای حضور با ترکیب اصلی در المپیک توکیو، بازیکنان اصلی‌اش را در لیگ ملت‌ها بازی نداد. ما نیز باید

ملی با دو سرمربی مجزا تشکیل دهیم. این گونه بازیکنان انگیزه بیشتری خواهند داشت تا برای حضور در تیم اصلی تلاش کنند.

وی افزود: بازیکنان زمانی که برای حضور در ترکیب تیم اصلی احساس خطر داشته باشند کم کاری نخواهند کرد چرا که می دانند بازیکن جایگزین در تیم دوم حضور دارد. تا جایی که اطلاع دارم کشورهای پیشرفته در والیبال مانند روسیه و ایتالیا چند تیم ملی دارند. همانطور که ایتالیا برای حضور با ترکیب اصلی در المپیک توکیو، بازیکنان اصلی‌اش را در لیگ ملت‌ها بازی نداد. ما نیز باید

پس از نایب قهرمانی جهان:

دورخیز تیم وزنه‌برداری ایران برای فتح بازی‌های آسیایی



و نتایج پدست آمده می‌توان در بازی‌های آسیایی با اعزام نفرات باتجربه و عنوان دار، موفق تر ظاهر شد و عملکرد بهتری داشت.

در همین راستا باید به اظهارات اخیر محسن بیرانوند دبیر فدراسیون وزنه‌برداری اشاره کرد که معتقد است: «کسب عنوان دومی جهان بسیار

پرسپولیس برد تا تنور صدر جدول داغ بماند

پرسپولیس با برتری دو بر صفر مقابل ذوب آهن ۲۲ امتیازی شد و به رتبه سوم جدول رده بندی لیگ برتر صعود کرد.

در چارچوب هفته یازدهم لیگ برتر ایران، پرسپولیس و ذوب آهن از ساعت ۱۷ در ورزشگاه آزادی به میدان رفتند که این دیدار با برتری دو بر صفر شاگردان گل محمدی خاتمه یافت. پارسا جعفری در دقیقه ۶۰ (گل به خودی) و مهدی ترابی در دقیقه ۸۷ (پنالتی) به نفع پرسپولیس گلزنی کرد.

پرسپولیس با این پیروزی ۲۲ امتیازی شد، در رتبه سوم جدول قرار گرفت. ذوب آهن هم با این شکست کماکان با ۱۱ امتیاز در رتبه دوازدهم قرار گرفت.

نیمه اول

در دقیقه ۹، محمد شریفی از پشت محوطه جریمه شوت زد که ضربه او به راحتی در اختیار دروازه‌بان حریف قرار گرفت. دو دقیقه بعد محمد سلطانی فر این شوت را پاسخ داد که حامد لک بدون دردسر این توپ را تصاحب کرد.

در دقیقه ۳۲، حرکت عیسی آل کثیر در محوطه جریمه با ضربه ناگهانی سیامک نعتی همراه شد که توپ از بالای دروازه با اختلاف زیاد به بیرون رفت.

در دقیقه ۳۶، بازیکنان خود را حمله‌ای را طراحی کردند که ضربه میلاد جهانی با برخورد به پای سید جلال حسینی منحرف شد و به کرنر رفت.

نیمه دوم

در دقیقه ۵۵ امید عالیشاه در موقعیت نسبتاً خوبی برای گلزنی داشت که آرمان قاسمی با تکل به موقع شوت این بازیکن را دفع کرد و این موقعیت منجر به کرنر برای سرخپوشان شد که ثمری نداشت.

گل: در دقیقه ۶۰، اشتباه مهلک دروازه بان ذوب آهن منجر به گل نخست پرسپولیس شد. ارسال وحید امیری به روی دروازه، از دستان دروازه‌بان جوان این تیم لغزید و به داخل دروازه رفت.

در دقیقه ۶۳، ذوب آهن تا فروپاشی دروازه حامد لک پیش رفت اما ضربه مهاجم این تیم در دو قدمی دروازه به دیرک خورد و گل نشد.

در دقیقه ۸۵، عیسی آل کثیر در داخل محوطه جریمه صاحب توپ شد که در برخورد با مدافع ذوب آهن سرنگون شد و داور نقطه پنالتی را نشان داد.

گل: مهدی ترابی پشت ضربه پنالتی قرار گرفت و در دقیقه ۸۸ دروازه ذوب آهن را برای دومین بار گشود.

ترکیب پرسپولیس: حامد لک، سیدجلال حسینی (کارت زرد)، علی نعمتی، مهدی شیر ی (مهدی ترابی ۵۷)، علی شجاعی، محمد شریفی (کارت زرد) (احسان پهلوان ۵۷)، میلاد سرلک، سیامک نعمتی، وحید امیری، امید عالیشاه و عیسی آل‌کثیر.

ترکیب ذوب آهن: پارسا جعفری، امیر حسین صدیقی، حامد نورمحمدی، سید محمد قریشی، پوریا پورعلی، محمد سلطانی مهر، آرمان قاسمی، سجاد دانایی، محمد خدابخنده لو (کارت زرد)، میلاد جهانی (مسعود ابراهیم زاده ۶۲) و رضا خالقی فر (علی خدادادی ۷۲)

گ

شماره ۵۵۸۷ / سال۲۵ / یکشنبه ۵ دی ۱۴۰۰ / ۲۱ جمادی الاول ۱۴۴۳ / 26 December 2021

کارشناس والیبال:

فدراسیون گلخانه‌ای عمل می‌کند

سازی باشد به روش گلخانه‌ای روی آورده و تعدادی بازیکن انتخاب می‌کند که بتواند به عنوان قهرمانی در جهان برسد. این شیوه به والیبال آسیب می‌زند، تیم‌های بزرگ مانند روسیه، فرانسه و برزیل در رده بزرگسالان، بازیکنان زیادی دارند اما تیم ایران با تعدادی بازیکن محدود در تمام رویدادها شرکت می‌کند و ایران تنها کشوری است که بازیکنان را به صورت گلخانه‌ای به تیم ملی می‌رساند در حالی که باید در باشگاه‌ها و رده جوانان و نوجوانان، بازیکنان پرورش پیدا کنند. به همین دلیل است که پستوانه مناسبی در تیم بزرگسال نداریم.

وی تاکید کرد: فدراسیون قطعاً حضور در بازیهای آسیایی را انتخاب می‌کند چرا که می‌داند در مسابقات قهرمانی جهان توانایی فنی لازم را برای کسب نتیجه مناسب ندارد.

ناتینسی درباره انتخاب سرمربی در دو تیم ملی و جلوگیری از اختلافات پیش آمده نیز گفت: تمام این موضوعات به مدیریت فدراسیون بر می‌گردد. فدراسیون نباید فقط به فکر پرورش بازیکنان باشد، مهم‌تر از پرورش بازیکن، پرورش مربیان است. وقتی تعداد مربیان خوب به اندازه کافی نداشته باشیم قطعاً نمی‌توانیم بازیکنان خوبی پرورش دهیم. نتیجه همین می‌شود که هیچ یک از مربیان ایرانی همدیگر را قبول ندارند. در حال حاضر چند مربی واجد شرایط در ایران حضور دارند که می‌توانند به تیم ملی کمک کنند اما کنار گذاشته شدند چرا که آنها اختیار تام می‌خواهند و برعکس داورزنی مربیان به قربان گو می‌خواهد و چون مربیان بزرگ این کار را انجام نمی‌دهد آنها کنار رفته‌اند.

ارزشمند است. در حال حاضر بهترین سرمایه‌های ما همین وزنه‌برداران هستند. البته مدعیان دیگری همچون علی میری، علی دادوی، کیانوش رستمی، سهراب مرادی و علی هاشمی هم هستند که با حضور آن‌ها تیم قوی‌تری در بازی‌های آسیایی چین خواهیم داشت.»

وی با اشاره به اینکه از برخی ملی پوشان توقع بیشتری برای کسب نتایج بهتر داشته، افزود: «به هر حال تمامی بچه‌ها تلاش کردند و این تلاش قابل تحسین است. نقاط ضعف باید اصلاح شود تا در مسابقات بعدی موفق تر عمل کنیم. کسب نایب قهرمانی جهان آن هم در رشته المپیکی مانند وزنه‌برداری اتفاق خوبی است. همچنین معرفی سه چهره جدید جوان به وزنه‌برداری دنیا به عنوان مدال‌آور این رشته که برای اولین بار چنین افتخاری کسب کردند جای امیدواری دارد. مثلاً جوانی مثل علیرضا یوسفی که توانست در میان بزرگان دسته فوق سنگین، رکورد جوانان جهان را ارتقا دهد، نشان می‌دهد در آینده خواهد توانست بهتر از این بدرخشد.»

استقلال صدرنشین لیگ شد



مصاف استقلال و شهر خودرو در هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر با پایان رسید.

در جریان هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر، دو تیم استقلال و شهرخودرو به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با پیروزی ۳ بر صفر آبی‌ها به پایان رسید.

گل‌های این بازی را جعفر سلمانی در دقیقه ۱۲، رودی ژُستد در دقیقه ۲۳ و آرمان رضانی در دقیقه ۴۴ به ثمر رساندند. با این نتیجه، استقلال فعلاً با ۲۵ امتیاز صدرنشین رقابت‌های لیگ برتر شد تا نتیجه بازی سپاهان و پیکان مشخص شود. همچنین شهرخودرو با ۲ امتیاز، قعرنشین جدول باقی ماند.

نیمه اول

آبی‌ها در ابتدای کار، بازی را هجومی آغاز کردند و در همان دقایق اول هم به گل رسیدند. در دقیقه ۱۲ بازی شاگردان مجیدی روی یک کار ترکیبی، جعفر سلمانی را صاحب موقعیت کردند و شوت این بازیکن و دفع ناقص دروازه‌بان شهرخودرو، گل اول آبی‌ها را به ثمر رساند. استقلال در ادامه به شکل هجومی به بازی ادامه داد و سعی کرد فشار خود را روی نیمه زمین شهرخودرو نگه دارد. در این بین شهرخودرو سعی داشت از فشار آبی‌ها مقداری کم کند و با پاس‌های ترکیبی به نیمه زمین حریف راه پیدا کند.

آرمان رضانی در دقیقه ۲۱، روی یک کار هجومی در محوطه جریمه شهرخودرو صاحب موقعیت شد اما ضربه پای چپ او با اختلاف از بالای دروازه به بیرون رفت. ۲ دقیقه بعد استقلال به گل دوم رسید، رودی ژُستد پس از مدت‌ها توانست طلسم‌شکنی کند و در شلوغی محوطه جریمه حریف با ضربه‌ای دقیق موفق شد گل دوم آبی‌ها را به ثمر برساند. شاگردان مجیدی پس از گل دوم، سعی کردند بازی را مدیریت کنند تا بتوانند از ۲ گلی که در نیمه اول به ثمر رساندند محافظت کنند. شاگردان سید عباسی نیز با وجود دریافت ۲ گل از آبی‌ها موقعیت می‌توانستند گل اول را به ثمربرسانند اما دفاع به موقع بازیکنان استقلال مانع از گلزنی اول نبود و آرمان رضانی روی سانتر ارسالی در محوطه جریمه شهرخودرو با ضربه سر موفق شد گل سوم آبی‌پوشان را به ثمر برساند تا این بازی در نهایت با پیروزی ۳ بر صفر استقلال در نیمه اول به پایان برسد.

نیمه دوم

استقلال در نیمه دوم هم کار را هجومی آغاز کرد و سعی داشت با حضور در نیمه زمین تیم شهرخودرو فشار خود را روی شاگردان سیدعباسی باقی بگذارد. در دقیقه ۶۱ بازی، امیرحسین حسین‌زاده باشوتی از پشت محوطه جریمه شهرخودرو، می‌توانست گل چهارم استقلال را به ثمر برساند اما میلاد فرهانی مانع از به ثمر رسیدن این گل شد. شهرخودرو در اواسط نیمه دوم بازی، نمایش بهتری از خودش ارائه داد و با خلق چند موقعیت می‌توانست گل اول را به ثمربرساند اما دفاع به موقع بازیکنان استقلال مانع از گلزنی شاگردان سید عباسی شد. در اواسط نیمه دوم این دیدار داوود سیدعباسی پس از اعتراض به داور مسابقه روی یک صحنه مشکوک در محوطه جریمه استقلال با کارت قرمز اخراج شد. حسین‌زاده در دقیقه ۸۳، بازم می‌توانست گل چهارم استقلال را به ثمر برساند اما ضربه او در داخل محوطه جریمه حریف به بیرون رفت. استقلال در پایان این بازی موفق شد با نتیجه ۳ بر صفر از سد شهرخودرو بگذرد و رکورد تاریخی برای خود به ثبت برساند. فرهاد مجیدی و استقلال نیز در این فصل با نباختن در ۱۰ بازی اول خود، موفق شدند هم تراز فصل نقل خود در رقابت‌های لیگ شوند که در آن دوره استقلال در ۱۰ بازی اول خود شکست‌ناپذیر شد و با این روند، آبی‌پوشان با کسب نتیجه پیروزی مقابل تیم شهرخودرو در هفته یازدهم توانستند در ۱۱ بازی اول خود در لیگ برتر شکست‌ناپذیر شوند و رکورد تازه‌ای برای خود به ثبت برسانند.

عملکرد ضعیف ملی پوش شطرنج ایران در رقابت های آزاد اسپانیا



به شمار می‌رفت با عملکردی ضعیف تنها از ۱۰ امتیاز ممکن ۶.۵ امتیاز به دست آورد و در رده ۳۲ این رقابت‌ها ایستاد. طباطبایی در ۱۰ دور این رقابت‌ها به ۴ پیروزی، ۵ تساوی و یک شکست دست یافت و به کسب ۶.۵ امتیاز بسنده کرد.

ملی پوش شطرنج ایران در این رقابت‌ها با عملکرد ضعیفی که از خود به جای گذاشت ۱۶.۶ واحد ریتینگ زنده خود را از دست داد. رقابت‌های آزاد مسینجس در ۱۰ دور پیگیری شد و این رقابت‌ها از ۱۳ تا ۲۳ دسامبر در اسپانیا کار خود را دنبال کرد. در این رقابت‌ها ۲۸۰ شطرنج باز حضور داشتند. جوایز این رقابت‌ها بیش از ۲۵ هزار دلار تخمین زده شده بود.

محمد امین طباطبایی شانس پنجم قهرمانی رقابت های شطرنج آزاد اسپانیا در رده سی و دوم این مسابقات ایستاد.

محمد امین طباطبایی، ملی پوش شطرنج ایران که در رقابت‌های آزاد سینتجس اسپانیا شرکت کرده بود در دور دهم و آخر این رقابت‌ها به مصاف طاهر یوسف از اندونزی رفت و به تساوی رضایت داد.

این تساوی ملی پوش شطرنج ایران درحالی به دست آمد که طباطبایی با ریتینگ ۲۶۴۳ در این رقابت‌ها شرکت کرده بود درحالی حریف او در دور دهم دارای ریتینگ ۲۴۵۵ بود.

ملی پوش شطرنج ایران که شانس پنجم قهرمانی این رقابت‌ها